PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DA CIPA

.
RUA RUI BARBOSA

37.464.948/0001-08

FICHA DO PROTOCOLO/PROCESSO

, N" 335 . CENTRO

2025

NúNIERo: ooooooo22S / 2025

OAÍAi 1410312025 HORA: 14 37:23

PRAZO PARA ENTREGAi 0 DIA(S)

INTERESSADO:

ASSUNTO SOLICITAÇAO

DADOS DO PROTOCOLO / PROCESSO

OFICIO N ô 041i2025/ SEC DE ASSISTÉ\CIA
PESQUISAS.

LISTA DE TRAMITES

VOLUMES:

RESPONSÁVEL: I\,4ARLENE OLIVEIRA

CHAVEWEB: 1514374143L228

ÍlPO: PROTOCOLO

SOLICITAÇAO DE CONTRATAÇÃO DE EÀNPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE

IÍEM DATA TRAM. HORA TRÁ.I!I, SETOR ANTERIOR

1 1410312025 1437123 PROTOCOLO

MARLENE OLIVEIRA

SETOR ATUAL

PROTOCOLO

REC

1

2 1410312025 14:55:00 PROTOCOLO DEPARTAI\IENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS O

Usuário:À,4ARLENE 1410312025

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADM|N|STRAç Ão zozs e zoza

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

.i:..3

assrsrÊNctA soc

orícto No 041/sMAS/sPc/202s
AO Setor de Compras

Prezada Senhor (a),

Atenciosamente,

Esta secretaria tem buscado incessantemente verificar as necessidades

existentes e tentar encontrar a melhor solução dos problemas.

E considerando que é de grande necessidade a contrataçáo de uma

empresa especializada na "Realização de Pesquisas". solicito a V. exmo, se estiver de

acordo autorização para que o Setor de Licitaçôes viabilize os procedimentos licitatórros

para tal contratação.
Desia feita, na certeza da atenção de Vossa Exmo, enfatizamos a

importância de tais providencias.
Sem mais, para o momento, desde já registramos nossos agradecimentos e

subscrevemo-nos.

Malê go de Oliveira
Secretária [Vlunicipal de Assistência Social

GESTÃO 2O25I2O2B

Rua: Rui Barbosa, 335 - Centro - 78.835-000 - (66) 3418-1500

cNPJ: 37.464.948/0001-08

São Pedro da Cipa, 14 de março de 2025.